[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

2016г.                                с. Знаменка
                              № -рс

Об   утверждении  Муниципальной     долгосрочной

целевой программы «Комплексное  развитие систем

коммунальной    инфраструктуры   на     территории

муниципального образования Знаменский сельсовет

на 2015-2028годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, Решением Знаменского сельского Совета депутатов от 16.10.2013 г. № 123 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Знаменского сельского совета», Постановлением администрации Знаменского сельсовета от 10.10.2013г. № 65-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации», Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  на территории  муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района на 2015-2028 годы» согласно приложению  к настоящему Решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, экологии, благоустройства и озеленения (Ябуров Н.Г.).
3. Настоящее  Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда» и на сайте администрации Знаменского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                     Н.Г.  Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                       О.В. Романченко